



SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO PREFEITURA
<planejamentopmcnlicitacao@gmail.com>

COTAÇÃO DE PREÇOS SOLICITAÇÃO

Panorama Empreendimentos e Serviços Eirelli <panorama.serv@hotmail.com>

26 de maio de 2023 às
11:37

Para: "planejamentopmcnlicitacao@gmail.com" <planejamentopmcnlicitacao@gmail.com>

Segue cotação de valores conforme solicitados.

 COTAÇÃO DE PREÇOS COELHO NETO MA.pdf
302K



PANORAMA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI

À
Prefeitura Municipal de Coelho Neto
Objeto: **Cotação de preços para Coelho Neto-MA.**

Prezados Senhores.

A empresa **PANORAMA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI**, inscrita no **CNPJ nº 10.915.057/0001-74**, com sede à Rua Pedreiras, nº 2244, sala 04 – centro – Parnarama-MA, neste ato representado pelo seu Titular, Sr. Domingos Carvalho Lopes da Silva, residente e domiciliado na cidade de Parnarama – MA, apresenta, conforme pedido, cotação de preços para serviços de locação de máquinas para o Município de Coelho Neto, conforme segue.

Valor Proposto: R\$ 4.728.750,00

Validade da Proposta: 60 dias

Prazo de Execução: Imediato

Parnarama - MA, 25 de maio de 2023.

DOMINGOS CARVALHO LOPES DA SILVA:92230431315
Assinado de forma digital por
DOMINGOS CARVALHO LOPES DA
SILVA:92230431315
Dados: 2023.05.25 11:11:08 -03'00'

PANORAMA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI
CNPJ nº 10.915.057/0001-74
Domingos Carvalho Lopes da Silva
CPF nº 922.304.313-15

Prefeitura Municipal de Coelho Neto

Objeto: **Locação de máquinas pesadas para a Prefeitura Municipal de Coelho Neto**

ANEXO I COTAÇÃO DE PREÇOS

Item	Especificação dos Equipamentos	Unid.	Quant.	V. Unit.	V. Total
01	Caminhão trucado (c/ terceiro eixo) eletrônico - potência 231CV - PBT = 22.000kg, distância entre eixos 5170 mm - inclui carroceria fixa aberta de madeira. custos de manutenção, reposição de peças, seguro contra terceiros, combustível e motorista serão de responsabilidade da empresa contratada.	Hora	1.500	205,00	307.500,00
02	Caminhão basculante 14m ³ , com cavalo mecânico de capacidade máxima de tração combinado de 36.000 kg, potência 286CV, inclusive semirreboque com caçamba metálica. custos de manutenção, reposição de peças, seguro contra terceiros, combustível e motorista serão de responsabilidade da empresa contratada.	Hora	5.000	225,00	1.125.000,00
03	Trator de pneus com potência de 85CV, tração 4x4, com grade de discos acoplada. custos de manutenção, reposição de peças, seguro contra terceiros, combustível e motorista serão de responsabilidade da empresa contratada.	Hora	1.500	200,00	300.000,00
04	Caminhão pipa 10.000 l trucado, peso bruto total 2 3.000 kg, carga útil máxima 15.935kg, distância entre eixos 4,8 m, potência 230 cv, inclusive tanque de aço para transporte de água. custos de manutenção, reposição de peças, seguro contra terceiros, combustível e motorista serão de responsabilidade da empresa contratada.	Hora	1.500	165,00	247.500,00
05	Caminhão toco, PBT 16.000 kg, carga útil máx. 10.685 kg, dist. entre eixos 4,8 m potência 189 CV, inclusive carroceria fixa aberta de madeira p/ transporte geral de carga seca, dimen. aprox. 2,5 x 7,00 x 0,50m. custos de manutenção, reposição de peças, seguro contra terceiros, combustível e motorista serão de responsabilidade da empresa contratada.	Hora	2.500	155,00	387.500,00
06	Trator de esteiras, potência 347 HP, peso operacional 38,5 t, com lâmina. custos de manutenção, reposição de peças, seguro contra terceiros, combustível e motorista serão de responsabilidade da empresa contratada.	Hora	2.250	305,00	686.250,00
07	Escavadeira hidráulica sobre esteiras, caçamba 0,8 m ³ , peso operacional 17,8 t, potência líquida 110 HP. custos de manutenção, reposição de peças, seguro contra terceiros,	Hora	2.500	315,00	787.500,00



PANORAMA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI

	combustível e operador de máquina serão de responsabilidade da empresa contratada.				
08	Motoniveladora potência básica líquida (primeira marcha)125 HP, peso bruto 13.032 kg, largura da lâmina de 3,7 m. custos de manutenção, reposição de peças, seguro contra terceiros, combustível e operador de máquina serão de responsabilidade da empresa contratada.	Hora	2.500	285,00	712.500,00
09	Caminhão baú alumínio 6,5m cabine simples tração mínima 4x2; transmissão manual capacidade de carga mínima de manutenção, reposição de peças, seguro contra terceiros, combustível e operador de máquina serão de responsabilidade da empresa contratada.	Hora	1.000	175,00	175.000,00
VALOR TOTAL					4.728.750,00

Importa a proposta supra no montante de **R\$ 4.728.750,00 (QUATRO MILHÕES SETECENTOS E VINTE E OITO MIL E SETECENTOS E CINQUENTA REAIS)**.

Parnarama - MA, 25 de maio de 2023.

DOMINGOS CARVALHO LOPES DA SILVA:92230431315
Assinado de forma digital por
DOMINGOS CARVALHO LOPES DA SILVA:92230431315
Dados: 2023.05.25 11:11:10 -03'00'

PANORAMA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI
CNPJ nº 10.915.057/0001-74
Domingos Carvalho Lopes da Silva
CPF nº 922.304.313-15